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Hakijan tiedot

Toiminta- ja innovaatioavustushakemus yleishyödylliseen toimintaan

Avustushakuun vastatessa syntyy henkilörekisteritietoja. Rekisterinpitäjä on Pohjois-Savon

hyvinvointialue. Kyselydataa säilytetään tarvittavia analyyseja varten sähköisessä

asianhallintajärjestelmässä 10 vuotta viimeisestä maksatuksesta.

Täytä hakulomakkeen tiedot, pakolliset kohdat ovat merkitty * -merkillä. Hakulomakkeen liitteeksi

tarvitaan avustettavan toiminnan rahoitus- ja toimintasuunnitelma. Ne liitetään hakulomakkeelle

sähköisesti. Mikäli tämä ei ole mahdollista, lähetä liitteet sähköpostilla osoitteeseen

sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue.fi hakuajan sisällä.

Tarvittaessa lisätietoja antaa Sirpa Kononen, sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue, 044 717 6665.

Avustusta hakeva organisaatio

Organisaation nimi *

Siilinjärven Kuvataideyhdistys ry

Postiosoite *

Risulantie 4

Postinumero ja -postitoimipaikka *

71800 SIILINJÄRVI

Kotipaikkakunta *

Siilinjärvi

Yhdistyksen tai säätiön rekisteröitymisvuosi

1994

Y-tunnus *

1544246-9

Tilinumero *

FI3547861020144630

Yhteyshenkilö

Nimi *

Hilkka Karvonen

Puhelin *

040 5267317

Sähköposti *

siilinkuvis@gmail.com

Titteli/nimike

puheenjohtaja

Organisaation puheenjohtajan nimi ja sähköpostiosoite *

Hilkka Karvonen Hilkka.Karvonen@tietovire.fi

Organisaation taloudesta vastaavan henkilön nimi ja sähköpostiosoite



g j p

Marjo Valtanen  marjo@ht-toimistokalusteet.fi

Hakijaorganisaation toiminnan tarkoitus

Jokin muu, mikä

Jokin muu, mikä

Harrastustoiminnan ja hyvinvoinnin edistäminen kuvataiteen ja kulttuurin keinoin kaikissa ikäryhmissä

Hakijaorganisaation toimiala (Lähellä.fi luokittelu)

Harraste- ja vapaa-ajanyhdistykset / -ryhmät

Jokin muu, mikä

Hakijaorganisaatio antaa hyvinvointialueelle luvan tarvittaessa tarkistaa kirjanpidon ja hallinnon *

Kyllä

Avustettavan toiminnan kuvaus

Toiminta- ja innovaatioavustusta myönnetään uuden yleishyödyllisen toiminnan kokeilemiseen tai

hyväksi käytännöksi osoittautuneen toiminnan laajentamiseen. Avustusta voidaan myöntää myös

äkilliseen, ajankohtaiseen toimintaympäristön ja/tai kohderyhmän tarpeissa tapahtuneeseen

muutokseen. Valitse millaiseen toimintaan olette avustusta hakemassa.

Hyväksi havaittu toiminta, jota haluamme laajentaa Pohjois-Savon alueen kuntiin (hyvinvointialue)

Kuvaa avustettavan toiminnan kohderyhmä

Kotona asuvat tai vanhuksille tarkoitetuissa vuokra-asunnoissa asuvat yli 65-vuotiaat

Kuvaa tiivistetysti se toiminta, joka avustuksella toteutetaan. Mikä on käyttötarkoitus ja miten se

toteutetaan?

Siilinjärven Kuvatideyhdistys hakee avustusta ikäihmisten kulttuurikahvilatoiminnan aloittamiseen Tervon, 

Lapinlahden ja Pielaveden kunnissa. Toiminta aloitetaan Siilinjärvellä toimivien kahden kulttuurikahvilan 

toimintakonseptin mukaisesti, koska se on osoittautunut hyväksi käytännöksi. Toiminta Siilinjärvellä on 

alkanut 2023 ja jatkuu edelleen vuoden 2025 ajan Olvi-säätiön tukemana.  

Kolme uutta, perustettavaa kulttuurikahvilaa ovat avoinna kerran viikossa, 46 kertaa vuoden aikana, 2 tuntia 

kerrallaan. Kahviloissa on jokaisella kerralla jokin teema, jota käsitellään 1,5 tunnin ajan minkä jälkeen 

puoli tuntia jää kahvitteluun ja keskusteluun. Lapinlahdella, tervossa ja Pielavedellä on valittu 

yhteistyökumppaniksi yhdistykset, joissa kultturikahvilatiimi suunnittelee kulttuurikahvilan ohjelmat ja 

niiden alustajat sekä ilmoittaa ohjelmasta paikallislehdessä sekä muissa toimintaan soveltuvissa, 

paikkakunnan tiedotuskanavissa kuukauden ohjelma kerrallaan. Kulttuurikahvilatiimi huolehtii tiedotteiden 

jakamisesta, ovien avaamisesta ja sulkemisesta, AV-välineiden toimivuudesta, yhteydenpidosta tilaisuuden 

alustajiin, tilojen järjestelyistä ja siistimisestä sekä osallistujamäärien kirjaamisesta ja palautteen 

keräämisestä. Sama tai erillinen tiimi hoitaa kahvitarjoilut.  

Haettavaa avustusta käytetään Tervon, Lapinlahden ja Pielaveden kuntien kulttuurikahvilatoiminnan 

palkkakuluihin, palkkioihin ja ostopalveluihin ja matkakuluihin, jotka muodostuvat kahvilatoiminnan 

paikallisesta organisoinnista sekä Siilinjärven kuvataideyhdistyksen toimijoiden antamasta ohjauksesta ja 

suunitteluavusta.  Mukaan lähtevissä kolmessa kunnassa on kussakin paikallinen toimija, jonka tehtävänä on 

konseptin mukaisesti suunnitella ja toteuttaa kulttuurikahvilatoimintaa sekä hoitaa sovitulta osin 

kulttuurikahvilatoiminnan  markkinointia. Siilinjärven kuvatideyhdistys avustaa hankkeen alkuvaiheessa 

markkinoinnissa ensimmäisen puolen vuoden aikana luomalla esitepohjat ja laatimalla trvittaessa myös 

esitteet. Paikalliset toimijat huolehtivat esitteiden jakamisesta. Paikallisia toimijoita avustetaan myös 

lehti-ilmoitusten laadinnassa sekä tiedotuskanavien etsimisessä ja käytön opastamisessa. 

Kulttuurikahviloissa kahvitarjoilut eivät kuulu avustuksen piiriin. Ne kuitenkin ovat tärkeä osa toimintaa ja 

uskomme tässä vaiheessa siihen että paikalliset toimijat voivat järjestää kahvitarjoilun siten, että 

vapaaehtoinen kahvimaksu kattaa kahvitarjoilujen kulut. Kahvitarjoilun järjestämiseen liittyvät käteiskassa- 



ja korttimaksuseuranta tilityksineen opastetaan toimijoille trvittaessa.  

Kulttuurikahvilatoiminna järjestäminen vaatii paikallisilta toimijoilta suunnittelun ja markkinoinnin lisäksi 

jokakertaista paikalla oloa, mahdollisia mainoskylttejä paikan edustalle, ovien avaamista ja sulkemista, 

tilojen siistimistä tapahtuman jälkeen, kahvijärjestelyjä, osallistujamäärien kirjaamista. Paikallisille 

toimijoille on määritelty näistä maksettava palkkio. Palkkioiden ja muiden mahdollisten kahvilakustannusten 

maksu tapahtuu kuukausittain Siilinjärven Kuvataideyhdistyksen kautta. Yhteistyöstä kahvilatoimintaa 

järjestävien yhdistysten kanssa on laadittu aiesopimus.  Kahvilatoimintaa hoitaville laaditaan työsopimukset 

hankkeen alkaessa. Kahvilaemännyyttä voi hoitaa myös ryhmä , joka määrittelee omat työvuoronsa.  

Kulttuurikahvilatoiminnan sisällön suunnittelusta maksetaan paikalliselle toimijalle. Budjetin mukainen 

lehti-ilmoittelu ja tiedottaminen, kopiointi ja ict-kulut sekä laitteiden pienhankinnat maksetaan hankkeen 

avustuksista ja samoin myös hallinnoijatahon antaman ohjauksen palkkakulut, vakuutukset, matkakorvaukset ja 

hallinnon kulut.  

Kulttuurikahvilatoiminnalla tuetaan kohderyhmän aktiivista ikääntymistä, mikä on hyvinvointia, terveyttä ja 

turvallisuutta, sosiaalista kanssakäymistä ja osallistumista lisäävää, mikä ennalta ehkäisee toimintakyvyn 

heikkenemistä erityisesti psyykkisen ja sosiaalisen toimintakyvyn näkökulmasta.  

Kulttuurikahvilat tarjoavat mahdollisuuden myös ikäneuvonnalle joko jalkautuen kulttuurikahvilaan tai 

etäyhteyksien kautta kulttuurikahvilan aikana tai tallenteiden katselun kautta. Näin voidaan edistää 

monipuolisesti ikääntyneiden palvelua.  

Kulttuurikahviloissa tehdään palautekyselyt kaksi kertaa toimintavuoden aikana ja palautteet käsitellään 

yhteisesti kuttuurikahvilatoimijoiden kanssa. 

Arvioi kuinka paljon kohderyhmän edustajia toiminnalla voidaan tavoittaa

Kulttuurikahvilaan arvioidaan osallistuvan 10-25 henkilöä / kahvilakerta joka tarkoittaa noin 500 

kahvilakäyntiä/kulttuurikahvila/vuosi mikäli kahvilakertoja olisi 46 kertaa/vuosi. Samat henkilöt 

osallistuvat useampaan kulttuurikahvilakertaan ja siksi eri osallistujien määräksi arvioidaan noin 70 

henkilöä/vuosi/kulttuurikahvila. 

Hankkeeseen osallistuvissa kunnissa on kohderyhmään kuuluvia 65-84 vuotiaita lapinlahdella 2400, Pielavedellä 

1413 ja Tervossa 527 joten myös osallistujamäärät muodostuvat erilaisiksi. Ikäryhmään kuuluvien miesten ja 

naisten määrä on jokseenkin sama. Siilinjärven kokemusten mukaan haasteena tulee olemaan miesten saaminen 

mukaan toimintaan, joten se tulee vaatimaan erityishuomion.  

Arvioi kuinka moni toimintaan osallistujista kokisi toiminnan edistävän omaa hyvinvointia, terveyttä

ja/tai arjen turvallisuutta

Omaa hyvinvointia kokisi edistävän noin  70 % 

Terveyden edistämistä kokisi 30 % 

Arjen turvallisuutta 10 %

Millä tavoin toiminnalle asetettavia tavoitteita seurataan ja arvioidaan? Millaisia menetelmiä on

käytössä ja miten niitä tullaan toteuttamaan?

Osallistujamäärää, uusien kulttuurikahvilakävijöiden määrää sekä miesten ja naisten kävijämäärää seurataan 

kirjaamalla nämä jokaisessa kulttuurikavilassa. Asiakastyytyväisyyttä sekä toiminnan vaikutuksia kysytään 

toimintavuoden aikana kaksi kertaa kaikille kulttuurikahvilakävijöille tehtävällä kyselyllä, josta laaditaan 

yhteenveto toiminnan kehittämiseksi.  

Palautteen yhtenä osana voidaan käyttää myös osallisuusindikaattorin kysymyksiä. 

Hanketta hallinnoiva Siilinjärven kuvataideyhdistys käsittelee tulokset kunkin kulttuurikahvilatiimin kanssa 

yhdessä. 

Toiminnan taloutta seurataan neljännesvuosittain kirjanpidon kustannuspaikkaraporteista. 

Onko haun kohteena oleva toiminta avointa kaikille kohderyhmän edustajille?

Kyllä, Miten?

Täydennä:

Kulttuurikahvilaan voivat ikäihmiset osallistua anonyymisti ja ilman osallistumismaksua eikä heiltä 

edellytetä minkään yhdistyksen jäsenyyttä. Kulttuurikahviloiden sijainti on kaikissa kunnissa keskeisellä 

paikalla ajatellen kohderyhmän muuta asiointia.Toiminta ei kuitenkaan ole päihteet sallivaa.

Valitse toiminta-alue jolla avustettava toiminta toteutuu



Valitse toiminta alue, jolla avustettava toiminta toteutuu

Pohjois-Savo, kattaen kaikki 19

kuntaa

Iisalmi Joroinen

Juankoski (Kuopio) Karttula (Kuopio) Kaavi

Keitele Kiuruvesi Kuopio

Lapinlahti Leppävirta Maaninka (Kuopio)

Nilsiä (Kuopio) Pielavesi Rautalampi

Rautavaara Siilinjärvi Sonkajärvi

Suonenjoki Tervo Tuusniemi

Varkaus Vesanto Vieremä

Millä keinoin/tavoin avustettavaan toimintaan osallistuminen on mahdollistettu kohderyhmälle, jotta se

tavoittaa osallistujan yhtä kuntaa laajemmalta alueelta

Kaikissa kolmessa avustettavaan toimintaan osallistuvassa kunnassa on tarjolla tilat, joissa toimintaa 

toteutetaan samanlaisella toimintakonseptilla, joka on ollut aiemmin käytössä Siilinjärvellä toimivissa 

kahdessa kulttuurikahvilassa. Hanketta hallinnoiva Siilinjärven kuvataideyhdistys perehdyttää uudet toimijat 

kolmessa hankkeeseen mukaan lähtevässä kunnassa. 

Toiminnasta tiedotetaan Lähellä.fi palvelussa sekä paikallisia kanavia käyttäen kuten esim. osallistuvien 

kuntien paikallislehdet, kauppojen, kirjaton, terveyskeskuksen, apteekin,, paikallisten kohtaamispaikkojen 

ilmoitustaulut, paikallisten kulttuuritoimijoiden, puskaradion ja yhdistysten tiedotuskanavat. Toiminnassa 

käytettävät tilat ovat esteettömiä.  Kohtaamispaikan tulee olla myös liikenneyhtyksien kannalta ikäihmisten 

saavutettavissa. Jotta toiminta juurtuisi paikkakunnalle ja olisi taloudellista sekä kohderyhmän toiveet 

huomioivaa, toteutetaan toiminta paikallisen tiimin organisoimana. Tiimit saavat hankeaikana tarvittavaa 

ohjausta ja avustamista tiedottamisessa ja markkinoinnissa Siilinjärven Kuvataideyhdistyksen 

hankevastaavalta. 

Toimintaa järjestetään siten, että kulttuurikahvilan toimintaan osallistuminen on maksutonta, mutta kahvista 

ja tarjolla olevasta kahvileivästä on vapaaehtoinen maksu, jonka tarkoitus on kattaa kahvitarjoilun kulut. 

Tässä vaiheessa ei ole vielä suunniteltu miten kunnassa voidaan järjestää kuljetuksia siten että 

kulttuurikahvilaan osallistuminen olisi mahdollista, mutta se tullan ottamaan esille,mikäli avustus 

järjestyy.

Jossain määrin hankeaikana jo pystytään kokeilemaan etäyhteyksien käyttöä tälle ikäryhmälle tiedottamisessa 

kulttuurikahvilatapaamisten yhteydessä. Tämä mahdollistisi hyvän tiedotus- ja neuvontakanavan eri toimijoiden 

käyttöön. 

Toteutuuko avustettava toiminta hakijan omana toimintana vai yhdessä toisen hakijan/toisten

hakijoiden kanssa?

Hakijan omana toimintana

Yhteistyössä toisen hakijan / toisten hakijoiden kanssa

Yhteistyösopimus

Tehty erillinen yhteistyösopimus, joka hakemuksen liitteenä

Kuvaa tarkemmin millaista yhteistyötä toiminnan toteuttamiseksi eri toimijoiden välillä tehdään? Kuvaa

myös silloin kun toiminta toteutetaan hakijan omana toimintana.

Yhteistyökumppaneita kulttuurikahviloiden käytönnön organisoinnissa ja toteutuksessa ovat seuraavat toimijat: 

Lapinlahdella Arkkitehtuuri ja ympäristökulttuurikoulu Lastu ry, tarjoaa tilat ja kulttuurikahvilatoiminnan 

toteutuksen  

Tervossa Tarinatupa tarjoaa kulttuurikahvilatoiminnan toteutuksen tiloissa jotka heillä on käytössään 

Vanhusten ja vammisten tuki ry:ltä ja Tervon kunta on luvannut apua esitteiden ja muiden tarvittavien 

lomakkeiden tulostukseen, markkinointiin  sekä Teams-palaverien järjestämiseen 

Pielavedellä Taika ry organisoi kulttuurikahvilan toiminnan käytössään Taika ry:n käytössä olevissa tiloissa 

ja SPR Pielavedenosasto järjestää Pielaveden kulttuurikahvilan kahvitukset ja Pielaveden kunta on luvannut 

kopiointipalvelua ja avustamista markkinoinnissa. 

Laajaa yhteistyötä tehdään paikallisten yhdistysten ja muiden toimijoiden kanssa kulttuurikahvilaohjelmien



Laajaa yhteistyötä tehdään paikallisten yhdistysten ja muiden toimijoiden kanssa kulttuurikahvilaohjelmien 

järjestämisessä ja pääosin kulttuurikahvilan ohjelmat saadaan eri toimijoilta maksuttomasti. 

Kohderyhmälle tiedottamisessa tehdään yhteistyötä, kunnan, seurakunnan, kotihoidon,  ja muiden järjestöjen 

kanssa esim sopimalla kulttuurikahvilatoiminnan tiedotteiden jakamisesta jäsenistölleen tai verkostoonsa 

somessa ja jäsentiedotteissa. 

Siilinjärven kuvataideyhdistys ry:n hankevastaava avustaa ja opastaa hankkeen kulttuurikahvilatoimijoita 

tiedotteiden ja lehti-ilmoitusten laatimisessa ja jakamisessa sekä pyrkii hankkeen aikana luomaan eri 

toimijoille valmiudet hoitaa markkinointi itsenäisesti tulevina vuosina.

Avustettavan toiminnan tulee toteuttaa hyvinvointialueen strategian ja SOTE-palvelustrategian

mukaista ja palveluja / palveluketjuja täydentävää toimintaa sekä alueellisen

hyvinvointikertomuksen ja -suunnitelman hyvinvointitavoitteita ja toimenpiteitä

Valitse valikosta ne kohdat, jolla parhaiten tuette ja täydennätte hyvinvointialueen järjestämisvastuulla

olevaa toimintaa ja toimitte yhteistyössä näiden palveluiden kanssa.

Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategia

Asukkaat

Asukkaiden terveyden, hyvinvoinnin ja turvallisuuden parantaminen

Asukkaiden osallisuuteen ja omatoimisuuteen kannustaminen ja tukeminen

Palvelut

Ennaltaehkäisevien ja perustason palveluiden vahvistaminen

Laadukkaaseen ja asiakaslähtöiseen toimintaan edistäminen

Asukkaiden tarpeita vastaavien palveluiden yhteensovittaminen

Työntekijät

Hyvinvointialueen ammattilaisten osaamisen vahvistaminen

Toimintaympäristö

Kestävän kehityksen mukaisen toiminnan vahvistaminen

Kokonaisturvallisuuden vahvistaminen

Talous

Hyvinvointialueen eettisen ja kustannustietoisen toiminnan edistäminen

Alueellinen hyvinvointikertomus ja -suunnitelma

Osallisuuden vahvistaminen

Yksinäisyyden vähentäminen

Mielen hyvinvoinnin vahvistaminen

Riippuvuuksien ehkäiseminen

Itsestä huolehtiminen

Terveellisten elintapojen edistäminen

Tapaturmien ja väkivallan ehkäisy

Vanhemmuuden vahvistaminen

Hyte-resurssien, rakenteiden ja prosessien vahvistuminen

Jokin muu,

mikä?



SOTE-palvelustrategia

Valitse valikosta avustettavaan toimintaan sopivin tai sopivimmat toimiala(t)/palvelutoimiala(t), joka

parhaiten edistää hakijan ja hyvinvointialueen välistä yhteistyötä

Perhe- ja vammaispalvelut / perhekeskuspalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / lastensuojelupalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten avopalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten asumispalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / SOTE-keskus

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Työikäisten sosiaalipalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Osastopalvelut

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / ydinyksiköt (sydän-, neuro-, kuvantamiskeskus)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / akuutti (päivystys, ensihoito)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / mielenterveys ja hyvinvointi (aikuis- ja nuorisopsykiatria)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / lääkinnällisten palveluiden keskus (lapset ja nuoret,

medisiininen, syöpäkeskus)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / operatiivinen keskus (kirurgia, naistenkeskus, aistielimet)

Ikääntyneiden palvelut / ikääntyneiden asiakasohjaus

Ikääntyneiden palvelut / asumispalvelut

Ikääntyneiden palvelut / kotiin annettavat palvelut

Strategia ja kehittäminen / digikehittäminen

Strategia ja kehittäminen / HYTE- ja osallisuuspalvelu

Pelastustoimi ja turvallisuuspalvelut

Jokin muu,

Mikä?

Rahoitus

Avustussumma, jota haetaan (12 kk toiminta) *

24056

Onko samaan toimintaan haettu tai saatu avustusta toisaalta

Ei

Kyllä, haettu

Mistä?

Milloin päätös on tulossa?

Kyllä, saatu

Mistä?

Mihin saakka avustus jatkuu?



Hakijan toiminta ei voi olla yksinomaan riippuvainen hyvinvointialueen avustuksesta ja hakijalla tulee

olla muutakin varainhankintaa (ml. muut avustukset). Mitä muuta varainhankintaa toiminnassanne on

käytössä?

Hakijalla on omaa varainhankintaa kuvataiteen kurssi- ja kerhotoimintana, avustuksia mm. AVI:lta 

kouluikäisten toimintaan 2024-2025, Olvisäätiöltä ikäihmisten kuvataidetoimintaan ja Siilinjärvellä 

toteutettaviin kahteen kulttuurikahvilaan vuonna 2025,Siilinjärven kunnalta kohdeavustuksia vuodelle 2025, 

Kotiseutuyhdistysten liitolta haetaan tapahtumiin sekä Yaralta alle kouluikäisten toimintaan vuodelle 2025   

ja muutamien muita avustushakuja tullaan kevään 2025 aikana tekemään.  

Viestintä

Avustuksen kohteena oleva toiminta on oltava pohjoissavolaisten kohderyhmään kuuluvien

henkilöiden ja hyvinvointialueen ammattilaisten löydettävissä. Miltä alustalta toimintanne

löytyy?

Lähellä.fi Palvelutietovaranto (PTV)

Jokin muu
Mikä?

Mitä viestintäkanavia on käytössänne, jotta kohderyhmään kuuluva henkilö löytää avustettavan

toiminnan?

 Nykyiset Siilinjärvellä toimivat, haettavan toiminnan piiriin kuulumattomat kulttuurikahvilat viestivät 

toiminnasta Kuvataideyhdistyksen nettisivuillahttp://www.siilinkuvis.yhdistysavain.fi/ ja Facebook-sivuilla 

sekä kuukausiohjelmat julkaistaan kuukausittain paikallislehdessä Uutisjousessa. Paperisena versiona 

levitetään kulttuurikahvilan kk-ohjelmat kirjastoon, keskustan ruokatavarakauppojen ja kuvatideyhdistyksen 

ilmoitustauluille. Tieto kulttuurikahviloista on myös Lähellä.fi palvelussa. Lisäksi kuukausiohjelmat 

lähetetään sähköpostilla Siilinjärven eläkejärjestöille, kulttuuriyhdistyksille sekä niille ikäihmisille, 

jotka kulttuurikahvilassa asioidessaan ovat liittyneet tiedotuslistalle.  

Mikäli hanke saa rahoitusta toimitaan vastaavalla tavalla Lapinlahdella, Tervossa sekä Pielavedellä 

paikallisten toimijoiden kanssa. Siilinjärven Kuvataideyhdistyksen roolina on yhdessä kunkin hankekunnan 

toimijaryhmän kanssa suunnitella heille soveltuva tiedottamisen tapa. Lisäksi Siilinjärven Kuvataideyhdistys 

ry avustaa ja opastaa  ilmoitusten ja ohjelmien ja esitteiden luomisessa ja somemarkkinoinnissa. Mikäli 

toimijoilla ei ole esim fb-sivuja tai nettisivuja, luodaan ne hankkeen aikana Siilinjärven 

kuvatideyhdistyksen avustamana. 

 

Liitetiedosto

 Yhdistysrekisteriote 7.12.2024.pdf

 Vuosikertomus 2023.pdf

 Siilinjärven Kuvataideyhdistys ry tilikirja 2023.pdf

 Kuvaus ikäihmisten kulttuurikahvilatoiminnasta.docx

 Kuvaus ikäihmisten kulttuurikahvilatoiminnasta.pdf

 Kustannusarvio kulttuurikahvilat 18.12.2024.xlsx

Kyllä, vakuutan lomakkeessa antamani tiedot oikeaksi *

Kiitos hakuun osallistumisesta. Anna vielä palautetta ja terveiset hausta ja hakulomakkeesta.

Selkeä lomake!


